
 

ZARZĄDZENIE Nr 159/2022 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40/2022 Burmistrza Mieroszowa z dnia 1 lutego 

2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 40/2022 Burmistrza Mieroszowa z dnia 1 lutego 

2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie  

§ 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Urząd jest czynny w poniedziałki, wtorki, czwartki w godzinach od 7
00

 do 15
00

, w środy 

w godzinach od 7
00

 do 16
00

, w piątki w godzinach od 7
00

 do 14
00 

z wyjątkiem pracowników 

Urzędu Stanu Cywilnego, którzy pracują przeciętnie 5 dni w tygodniu w powyżej 

wymienionych dniach i godzinach oraz w soboty zgodnie z miesięcznym harmonogramem 

ustalonym przez kierownika USC”. 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do zapoznania się 

z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


